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                    Inicjatywa Science Based Targets (SBTi) zatwierdza cele klimatyczne Grupy Lorenz
  
            

            
                    W 2022 r. Grupa Lorenz dołączyła do inicjatywy Science Based Targets (SBTi) i wyznaczyła sobie naukowe cele redukcji emisji CO2. Te krótko- i długoterminowe cele zostały zatwierdzone przez SBTi pod koniec 2023 roku. 
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                    Lorenz członkiem Polskiego Paktu Plastikowego
  
            

            
                    Dołączenie do globalnej sieci Plastics Pact i działania na rzecz zamknięcia obiegu plastiku w ramach Polskiego Paktu Plastikowego są dla nas niezwykle ważne. Cele, które wyznaczone zostały w ramach inicjatywy, są zbieżne z tym, co jako Lorenz zamierzamy zrealizować do 2025 r.
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                    Lorenz Snack World wzmacnia swoje zaangażowanie w odpowiedzialne pozyskiwanie surowców w RPA
  
            

            
                    Vaalharts Groundnuts Marketing (Pty) Ltd (VGM), część Lorenz Snack World Group, z powodzeniem zawarła siedmioletnią umowę pożyczki z AfricaConnect pod koniec lutego. AfricaConnect to program zainicjowany przez niemieckie Federalne Ministerstwo Współpracy Gospodarczej i Rozwoju (BMZ) i realizowany przez Niemiecką Spółkę Inwestycji i Rozwoju (DEG).
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				      Po prostu dobre surowce: Pszenica, orzechy, ziemniaki, olej - radość daje tylko jakość, którą możesz wyczuć smakiem.
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				      To co w środku, widać też na zewnątrz. Szczegółowe informacje na temat wartości odżywczych każdej z przekąsek znajdziesz na jej opakowaniu i na naszej stronie www.
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				      Więcej recyklingu, mniej plastiku. Pracujemy nad tym codziennie! Większość naszych opakowań już teraz daje możliwość recyklingu.
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                  Dowiedz się więcej kim jesteśmy, skąd pochodzimy i jak nas znaleźć.
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                  Odpowiedzialność w Lorenz
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                  Mniej plastiku, więcej recyklingu, transparentność oraz długoterminowa i szczera współpraca z rolnikami. Zobacz jak działamy!
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                  Nasze produkty są tworzone z pasją, zaangażowaniem i oczywiście radością. Właśnie tak pracujemy w Lorenz!
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